**In Hoc Libello Pontificii Ora||toris continetur legatio, in  
co[n]uentu Noremburgensi,|| Anno. M. D. xxij. inchoato,  
sequenti vero finito ex-||posita, vna cum instructione ab  
eodem legato|| ...**

**Hadrian <VI., Papst>**

**Noremburgæ, 1523**

**VD16 K 320**

Annata. Taxationes Ecclesiarvm Et Monasteriorvm Per Vniuersvm Orbem.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-65406](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-65406)

ANNATA.  
TAXATIONES ECCLESiar VM ET MONASTE-  
RIOR VM PER VNIVERSVM ORBEM.

 Annuis non satis emendatum exemplar haberi potuit, ex quo Annatarum extorsio, ad praescriptum tantum tempus promissa, examussim describeretur, ut tamen intelligi possit, quod immensa auri summa ex his quotidie extorqueatur, haec qualiacumque sunt, edidimus: quae tu (quisquis es) meliori nacto exemplari, arbitrio tuo emendare poteris. Caeterum ne putas his officiorum exactio- nes additas esse, sed habet inexplebilis haec & nuper instituta officina peculiare suas artes, quibus assidue aurum emun- gere non desinit.

ROMANA Ecclesia sub se continet Abbates infra scri- ptos. Et quia omnium ecclesiarum (si credere fas est) caput & mater est, ideo in hoc Annatarum catalogo, praetermissis, al- phabeti serie, praepositur.

A

Pauli de vrbis or. san. Benedicti ta-  
xatum mille florentis.  
Anastasio de vrbis ordinis Cisterciensis  
taxatum. 150. florentis.  
Laurentij extra muros vrbis ordinis  
sancti Benedicti. 300. flo.  
Andreae & Sabae de vrbis: & Thomae  
ordinis sancti Benedicti. 300. flo.  
Andreae et Gregorij de vrbis ordinis  
sancti Benedicti. 120. flo.  
Blasij de vrbis ordi. san. bene. 36.  
Sebastiani de vrbis ordi. Cister. 50. flo.  
Farseti. prope vrbem ordi. san. be. 1000. f.  
Saburei. diocesis taxatum totidem f.  
Cripite Ferrate prope vrbem: ordinis  
sancti blasij. 400. flo.

Ecclesia ANXITAN. habet  
Archiepiscopum: & taxatum: p. coli. 1000. f.

Bardonarum ordinis Cisterciensis. 1500. f.  
Simo. Dio. ordinis Cisterciensis. 600. f.  
Pessano ordi. sancti Benedicti. 150. flo.  
Symoroa ordinis san. Bene. 300. flo.  
Celle Medulphi ordi. sa. Be. 50. flo.  
Tascei ord. p. monasterii. 618. flo. & 8. gr.

ANTISSIONENSIS

4400. florentis.

Barmani Antissionensis. ordi. san. Be.  
olim taxatum fuit. 1000. florentis: abs re-  
ducta adhuc per Urbanum. v.  
Pontinaci Cisterciensis. ordi. 300. flo.  
Barriam. ord. p. monasterii. 200. flo.

ANDEGANEN.

1700. florentis.

Albini Andeganiensis. or. san. bene. 750. f.  
Nicolai extra muros Andegani. 450. f.  
Sergi et Bachi ordi. sa. Be. 500. florentis.